MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Av. Francisco Mota, 572 – C. Postal 137 – Bairro Pres. Costa e Silva – Mossoró – RN – CEP: 59.625-900 - Tel.: (84) 3317-8296 – E.mail: ppgee@ufersa.edu.br

EDITAL PROPPG Nº 05/2023
SELEÇÃO DE DISCENTES ESPECIAIS PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

INGRESSO 2022.1
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE), no uso de suas atribuições
regimentais, torna pública a homologação das inscrições realizada pela comissão de seleção para o processo
seletivo para alunos do Mestrado, conforme normas do Edital 05/2023 – PROPPG/UFERSA.

Candidato Disciplinas Inscrição

CÍCERO EDUARDO DE MELO PSC0049-TÓPICOS ESPECIAIS
PSC0056-MÁQUINAS ELÉTRICAS Deferida

ELMAR GOMES TELES PSC0049-TÓPICOS ESPECIAIS
PSC0056-MÁQUINAS ELÉTRICAS Deferida

ENAILMA LUCIANA SILVA DE NEGREIROS PSC0049-TÓPICOS ESPECIAIS Deferida

FERNANDO GABRIEL ARAÚJO DE SOUSA

PSC0001-FUNDAMENTOS DE MODELAGEM
COMPUTACIONAL
PSC0062-TÓPICOS ESPECIAIS EM SISTEMAS
DE CONTROLE I

Deferida

HIGOR JALES DANTAS PSC0062-TÓPICOS ESPECIAIS EM SISTEMAS
DE CONTROLE I Deferida

HUGO DIAS GILÓ PSC0062-TÓPICOS ESPECIAIS EM SISTEMAS
DE CONTROLE I Deferida

JÚLIO CÉSAR DE OLIVEIRA PSC0049-TÓPICOS ESPECIAIS
PSC0056-MÁQUINAS ELÉTRICAS Deferida

THIAGO DE CARVALHO REGO
PSC0049-TÓPICOS ESPECIAIS
PSC0062-TÓPICOS ESPECIAIS EM SISTEMAS
DE CONTROLE I

Deferida

Prof. Dr. Idalmir de Souza Queiroz Júnior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPPG
Universidade Federal Rural do Semi-Árido - UFERSA

		2023-02-21T20:08:34-0300
	Idalmir de Souza Queiroz Júnior